

## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### INDEE ApS

Carl Johans Gade 12 st., 2100 København Ø.


CVR-nr. 36 41 14 30

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25/4 2018

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab ..... side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 3

Ledelsesberetning ..... side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017:**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2017 ..... side 8

Balance pr. 31. december 2017 ..... side 9 - 10

Noter ..... side 11 - 12

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** INDEE ApS  
Carl Johans Gade 12, st.  
2100 København Ø.

CVR.nr.: 36 41 14 30  
Stiftet: 20. oktober 2014  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Jørgen Kjærsgaard Maltesen

**Revisor:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er anden it-servicevirksomhed, herunder udarbejdelse samt salg af EDB-software samt konsulentassistance og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -41.011 anses ikke for tilfredsstillende, men selskabets ledelse forventer øget aktivitet og en positiv udvikling i indtjeningen i det kommende år.

Årets aktivering af udviklingsomkostninger udgør i alt kr. 176.565, jvf. note 3, med modsvarende binding på "Reserve for udviklingsomkostninger" tillige reduceret med årets afskrivning samt beregnet udskudt skat heraf, jvf. note 5.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 kr.	2016 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		53.996	128
Afskrivninger .....		<u>102.318</u>	<u>74</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V .....		-48.322	54
Finansielle indtægter .....		67	0
Finansielle omkostninger .....	1	<u>4.371</u>	<u>3</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-52.626	51
Skat af årets resultat .....	2	<u>-11.615</u>	<u>11</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>-41.011</u></u>	<u><u>40</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger .....		57.913	0
Overført resultat .....		<u>-98.924</u>	<u>40</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>-41.011</u></u>	<u><u>40</u></u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 kr.	2016 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		137.414	148
Udviklingsprojekter under udførelse .....		173.720	89
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		311.134	237
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	3	311.134	237
Sambeskatningsbidrag .....		30.165	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.043	41
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder .....		10.067	2
Andre tilgodehavender .....		0	10
TILGODEHAVENDER .....		46.275	93
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		17.988	6
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		64.263	99
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		375.397	336



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	note	2017 kr.	2016 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....	4	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger .....	5	242.685	0
Overført resultat .....	6	-254.841	29
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>37.844</u>	<u>79</u>
Hensættelse til udskudt skat .....		68.400	50
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u> .....		<u>68.400</u>	<u>50</u>
Gæld til tilknyttede selskaber .....		85.553	76
Anden gæld .....		183.600	131
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>269.153</u>	<u>207</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>269.153</u>	<u>207</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>375.397</u>	<u>336</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. ....	7		

## NOTER.

	2017	2016 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder .....	1.730	1
Andre finansielle omkostninger .....	<u>2.641</u>	<u>2</u>
	<u>4.371</u>	<u>3</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-30.165	-40
Regulering udskudt skat .....	<u>18.550</u>	<u>51</u>
	<u>-11.615</u>	<u>11</u>
 <u>Note 3. Immaterielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. januar 2017 .....	222.072	88.839
Tilgang .....	<u>91.684</u>	<u>84.881</u>
Kostpris pr. 30. september 2017 .....	<u>313.756</u>	<u>173.720</u>
 Afskrivninger pr. 1. januar 2017 .....	74.024	0
Årets afskrivninger .....	<u>102.318</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017 .....	<u>176.342</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 .....	<u>137.414</u>	<u>173.720</u>

Udviklings-  
projekter  
under  
udførelse

Færdiggjorte  
udviklings-  
projekter

Omkostninger, afholdt i forbindelse med udvikling af software Validi og Jobkeeper, aktiveres under henholdsvis regnskabsposterne Færdiggjorte udviklingsprojekter og Udviklingsprojekter under udførelse. Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, 3 år.

Validi er et komplet webbaseret journalsystem til håndtering af data om klienter på klinikker, opholdssteder og plejehjem. Systemet kan håndtere medicin, værelser, aftaler, særlige planer, journaler, statusskrivelser og fakturering og kan benyttes som en online løsning. De forventede markeder for det udviklede system er derfor uendeligt, men værdiansættelsen er udelukkende baseret på allerede indgåede kontrakter.



## NOTER.

	2017	2016 i
<u>Note 4. Virksomhedskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 31. december 2017 .....	<u>50.000</u>	<u>50</u>

Virksomhedskapitalen kr. 50.000 er fordelt på aktier a kr.1.000 eller multipla heraf.

### Note 5. Reserve for udviklingsomkostninger:

Saldo pr. 1. januar 2017 .....	0	0
Overført fra overført resultat, primo .....	184.772	0
Årets aktiverede udviklingsomkostninger .....	176.565	0
Årets foretagne afskrivninger, jvf. note 3 .....	-102.318	0
Beregnet udskudt skat, heraf .....	<u>-16.334</u>	<u>0</u>
Reserve for udviklingsomkostninger pr. 31. december 2017 .....	<u>242.685</u>	<u>0</u>

### Note 6. Overført resultat:

Saldo pr. 1. januar 2017 .....	28.855	-11
Overført til reserve for udviklingsomkostninger, primo .....	-184.772	0
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-98.924</u>	<u>40</u>
Overført resultat pr. 31. december 2017 .....	<u>-254.841</u>	<u>29</u>

### Note 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser overfor tredje mand.

Selskabet er sambeskattet med det danske moderselskab og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og eventuelle kildeskatter som udbytteskat, renter og royaltyskat indenfor sambeskatningskredsen.

